
111II1%tI 

GEMEENTE 

Wnfre 

28559 

Nr. 635 

Raadsbesluit 

De raad 
van 

de gemeente Nunspeet; 

Gelet op 
artikel 10:3 , eerste lid , 

van 
de Algemene wet bestuursrecht , de Gemeentewet en 

de Om- 

gevingswet; 

besluit vast te stellen: 

Mandaatbesluit benoeming , schorsing 
en 

ontslag leden Adviescommissie omgevingskwaliteit 
van 

de gemeente Nunspeet. 

Artikel 1 Mandaat 

De uitoefening van 
de bevoegdheid 

om 
leden 

van 
de Adviescommissie omgevingskwaliteit 

en 
hun 

plaatsvervangers te benoemen , te schorsen 
en op 

eigen verzoek te ontslaan , te mandateren 
aan 

het college 
van 

burgemeester 
en 

wethouders. 

Artikel 2 lnwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking 
op 

de dag nadat het besluit is bekend gemaakt. 

Artikel 3 Citeertitel 

Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit benoeming , schorsing 
en 

ontslag leden Advies- 

commissie omgevingskwaliteit 
van 

de gemeente Nunspeet. 

Vastgesteld ter openbare vergadering 

van 27 juni 2024 , 

iffier , de oorzi 
r 

, 

(—. - 


